
ALSH BELGENTIER 

1/2 journée journée 1/2 journée journée 1/2 journée journée

exemple :
famille de deux enfants avec un quotient familial de 800 € : 

tarif 1er enfant pour la 1/2 journée : 3.20 €

tarif 2ème enfant pour la 1/2 journée : 3.00 €

* Tarif journée sans repas

ACCUEIL DE LOISIRS DU MERCREDI

Participation familiale par jour et par enfant*

4,20 € 3,20 €3,80 €

BAREME DEGRESSIF à partir du 2ème enfant 

1er enfant 3ème enfantQuotient 

familial

1,70 €

4,20 €

5,80 €

6,80 €

4,80 €

5,20 €

6,20 €

2,20 €

2,70 €

3,20 €901 à 1100€

1101 à 1200€ 8,30 €

5,20 €

2,20 €

2,70 €

6,20 €

7,20 €

3,20 €

3,70 €

751 à 900€

8,30 €

SUP à 1501€ 10,30 € 9,90 € 9,30 €

7,90 € 7,30 €

4,80 €

5,30 €

4,30 €

2,50 €

3,00 €

3,50 €

ANNEXE 3

1201 à 1500€ 9,30 € 8,90 €

0 à 500€

501 à 750€

2ème enfant

2,00 €

4,30 €

4,80 €

4,10 €

4,60 €

5,10 €

3,80 €


